Fit de S. Eduardo Rege & Confes. Semidup. cum commemor. Octava.

Post Laudes fit Officium Defunctor. Duplex, pro Annivers. Fidelium Captivor. & dicitur Psalm. **De profundis; in Laudib.**

Vesperæ à Capitulo fiunt de sancto Callisto Papa & Martyre, cum commemor. sancti Eduardi, & Octavæ.

DIE XIV. OCTOBRIS.

Quinta die infra Octavam.

Fit de sancto Callisto Papa & Mart. semidup. cum commemorat. Octavæ.

Vesperæ dicuntur de sancta Teresa Virgine, cum commemorat. sancti Callisti, & Octavæ.

DIE XV. OCTOBRIS.

Sexta die infra Octavam.

Fit de sancta Teresa Virg. Duplex cum commemor. Octavæ in Laudib. & secundis Vesper.

In Hispania in secundis Vesper. à Capitulo fit de sancto Ludovico Bertrando Confes. cum commemorat. S. Teresæ, & Octavæ.

DIE XVI. OCTOBRIS.

Septima die infra Octavam

Dedication. Ecclesiæ,
semidup.

Vesperæ de die Octava De-

dicat. ut in primis Vesper. Feli. Duplex.

In Hispania fit de sancto Ludovico Bertrando Confes. Duplex, ut in proprio Ss. Hispan. (die 30. hujus) cum commemor. Octavæ.

In secundis Vesper. à Capitulo fit de die Octava Dedication. Eccles. cum commemor. S. Ludovici.

DIE XVII. OCTOBRIS.

Octava Dedicationis Ecclesiarum. Duplex.

Omnia, ut in Breviario.

Vesperæ sancti Lucae Evangelistæ, cum commemor. Dedicationis Ecclesiarum.

DIE XXIII. OCTOBRIS.

IN FESTO

S. PETRI PASCHASII

EPISCOPI, ET MARTYRIS,

Duplex secundæ classis cum Octava.

Ad Vesperas Aña.

Charitate, & sapientia, cum reliq. de Laudibus. Psalm. **Dixit Dominus,** cum reliq. 73.

Capitulum. *Ad Ephes. 5:*

E Stote imitatores Dei sicut filii charissimi: & ambulâte in dilectione, sicut & Christus diléxit nos, & tradidit semetipsum pro nobis oblationem & hostiam Deo in odorem suavitatis.

Hymn

FESTA OCTOBRIS.

245

Hymnus.

Urbis æternæ célebres
triúmphos
Militans pandit, geminat-
que Sion,
Petre Pascháfi, tua dum re-
cénset
Máxima gesta.
Násceris terris, puer almus,
inter
Bárbaras cædes Libyci Ty-
ránni:
Inter ut nimbos solet &
procéllas
Sidus oríri.
Iamque vir factus, próperas
ad ædem,
Cui sacrum Virgo dedit ip-
sa nomen:
Unde lætántur míseri, fe-
réntes
Víncula Mauri.
Oscit oclúsus velut ignis,
atque
Explicat flammæ graviôre
nisu:
Sic tua erúmpit magis auc-
ta virtus,
Abdita cláustris.
Júgiter língua, calamóque
fundis
Aureos imbres: Dómini vi-
réscunt
Arva: commísisis óvibus
falútis
Pábula præbes.
Cíngeris ferro, trepidúmque
solvis

Impotens agmen, Tyrió-
que tandem

Ense percássus, Fidei co-
rônám

Sumis ad aram.

Ambitus terræ, maris, atque
cœli,

Láudibus Patris, Géniti,
simúlque

Spiritus sancti résonans
beátis,

Impleat ævum. Amen.

✠. Dedit ánimam suam re-
demptiônem pro multis. *12.*
Ut salváret eos.

Ad Magnificat, Añã.

Exúltans spíritus Petri in Deo,
magnificávit Mariám Matrem
Dómini Jesu, quam glorifi-
cávit dicens: Tota pulchra
es amíca mea, & mácula ori-
ginális non est in te. Alleluía.

Oratio.

Deus, cujus charitátis ig-
ne succénsus beátus
Martyr & Póntifex Petrus
Paschasius, trepidántes púe-
ros ac féminas ab impiórum
captivitáte própria servitúte
redémít, & solus ómnium sus-
tinuit ærumnas: præsta quæ-
sumus, ut nostrárum vírium
infirmitas à diris criminum
liquéis ejus liberétur auxilio;
& Unigéniti Filii tui Redemp-
tôris nostri perpétuo ferveat,
& roborétur amóre. Qui te-
cum, &c.

Q3

Ad

Ad Matutinum, Invitatorium.
Christum Dóminum, qui gló-
ria & honóre coronávit Pe-
trum, * Veníte adorémus.

Psal. Venite exultémus.
16.

Hymnus.

Nullas corónas ínvidet
Granáta, nullam púr-
puram

Petri decóra vínculis,
Fuso sacráta sánguine.

Pastor fidéiis, pèrvigil
Ovíle lustrans créditum,
Tamquam lupórum dénti-
bus,

Comprensus est à bárbaris.

Inter tenébras cárce-
ris
Tam claro abúndat lúmine,
Ut scribat, atque elúcubret,
Quæ solis instar émicant.

Quantum facúltas súppetit,
Solvit caténas páuperum:
Auro paráto in própriam
Donat salútem párvulis.

Obses relíctus, prædicat
Christum per omnes sémí-
tas:

Et vera firmans dógmata,
Falsa impiórum déstruit.

Petrus sacerdos ímmolans
Agni incruéntam víctimam,
Mactátur, atque in sánguine
Palmam recépit martyris.

Sit Trinitáti glória:
Cum Patre regnans Fílius,
Et Spíritus paráclitus
Laudétur omni témpore.

Amen.

In primo Nocturno.

Añá. Apéruit Petrus os suum
in oratione, & in conspéctu
Altíssimi deprecátus est pro
afflíctis & captívís. Psalm.
Beátus vir, cum réliquis, 17.
Añá. Dóminus autem replé-
vit illum spiritu intelligentiæ;
& diréxit consílium ejus, ac
disciplinam. Psalm. Quare
fremuérent. Añá. Dei afflián-
te grátia, tamquam imbres
mísit elóquia sapiéntiæ suæ.

Psalm. Dómine quid multi-
plicati sunt.

v. Dedit ánimam suam re-
demptiónem pro multis.

R. Ut salváret eos.

De Epístola beáti Pauli Apó-
toli ad Ephesios.

Lectio i. Cap. 4.

Obsécro vos ego víncus
in Dómino, ut dignè
ambulétis vocatióne, qua vo-
cáti estis, cum omni humilitá-
te & mansuetúdine, cum pa-
tiéntia supportántes ín vicem
in charitáte, solíciti serváre
unitátem spíritus in vínculo
pacis. Unum corpus, & unus
spíritus, sicut vocáti estis in
una spe vocatiónis vestrá.
Unus Dóminus, una fides,
unum baptísma. Unus Deus
& Pater ómnium, qui est su-
per omnes, & per ómnia, &
in ómnibus nobis. Unicuique
autem nostrám data est grátia
secúndum mensúram donatió-
nis